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Vasentliga handelser

Vasentliga hiandelser under perioden Vasentliga hdandelser efter periodens
januari-mars utgang
Hyresintakterna kade med 24% och uppgick till 166 mkr (134). Beslut om revidering av finansiella riskbegransningar avseende En fastighet med byggratt har forvérvats och tilltrétts i Jonkdping.
Driftsnettot dkade med 27% och uppgick till 137 mkr (108). belaningsgrad fran 60% till 55% och soliditet fran 35% till 40%. Markytan uppgar _t_i_II_ 38__,5 tkvm och fastighetgn har en fardig
Forvaltningsresultatet skade med 29% och uppgick till 89 mkr En fastighet har forvérvats och tilltrétts med en uthyrningsbar yta detaljplan som md&jliggdr nybyggnation om cirka 23 tkvm.
(69). om 7 tkvm och ett fastighetsvardeiamESS KNI En foradlingsbar fastighet i Eskilstuna har férvarvats, med en
Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 0,70 kr (0,22). Ett nybyggnationsprqjekt ha__r tilltratts med en uthyrningsbar yta om uthyrningsbar yta om 27 tkvm till ett fastighetsvarde om 268 mkr.
BT .o T g Skade under 11 tkvm och ett fastighetsvarde om 208 mkr. Afféren ar en polagsaffér med planerat tiI|tréd.e und_er maj, villkorat
perioden med 3% och Uppgick till 25,95 kr. Ett 5-3rigt hyresavtal har tecknats om 4,8 tkvm med ny hyresgést i av att Inspektlonen"for st_l.'atgglska produkter i Sverige har fattat
Malmé. For att mojliggéra uthyrningen flyttar SLP sitt kontor till en beslut om att godkanna forvarvet.

Vardeforandringar for forvaltningsfastigheter om 73 mkr (6). annan foradlingsbar fastighet i bestandet.

Hallbar finansiering uppgick vid periodens utgang till . : .
3 210 mkr (1 910), motsvarande 65% (43) av laneportféljen. Nettouthyrningen uppgick till 20,0 mkr (8,4).

Installerad effekt i solcellsanlaggningar uppgick vid periodens
utgang till 15,3 MWp (5,1).

Nyckeltalsoversikt

3 mén 3 mén 12 mén
Fastighetsvdrde, mkr 10 578 8 708 10 114
Hyresintakter, mkr 166 134 585
Driftsnetto, mkr 137 108 487
Férvaltningsresultat, mkr 89 69 303
Periodens resultat, mkr 159 41 308
Resultat per aktie efter utspadning, kr 0,70 0,22 1,55
Substansvérde (NAV) per aktie efter utspddning, kr 25,95 22,43 25,26
Tillvaxt i substansvarde (NAV) per aktie efter utspadning, % 3 2 15
Férvaltningsresultat per aktie efter utspadning, kr 0,39 0,38 1,52
Tillvaxt i forvaltningsresultat per aktie efter utspadning, %* 4 14 20
Beldningsgrad, % 42,7 51,7 41,7
Rantetackningsgrad, ggr 3,1 3,1 2,9

*Exklusive noteringskostnader 2022.
For definitioner av nyckeltal samt alternativa nyckeltal se avsnitt Definitioner.

Fastigheten Attehégen Ostra 6 i Helsingborg.
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Stark nettouthyrning och fortsatt expansion med forvarv av var

hundrade fastighet

Under 8rets férsta kvartal s8g vi en fortsatt stark s8vél operationell som finansiell utveckling tack vare 8rliga hyresékningar, férddlingsprojekt, positiva effekter frén
genomfoérda férvdrv samt nya och férldngda hyreskontrakt med néjda hyresgdster. Nettouthyrningen har utvecklats starkt och uppgick till 20 miljoner inte minst tack vare att
vi véxer med v8ra befintliga hyresgéster, vilket &r glddjande. Hyresintdkterna ékade med 24 procent och driftsnettot med 27 procent jamfért med samma kvartal féreg8ende
8r. Detta resulterade i en betydande 6kning av vart férvaltningsresultat med 29 procent vilket &r mycket tillfredsstéllande.

Under kvartalet genomforde vi vart forsta forvarv i Géteborg, tillika vart sextionde forvarv i
ordningen. Férvarvet &r en foéradlingsbar logistikfastighet anpassad for sd kallad “last-mile” kyl- och
fryslagerhalining, ett omrade dér vi ser 6kad efterfrdgan. Vid sidan av var organiska tillvaxt har vi
darmed i genomsnitt férvarvat en fastighet per manad sedan grundandet av bolaget 2019.
Transaktionen medférde att var portfélj vid kvartalets slut bestod av 100 fastigheter till ett virde om
drygt 10 miljarder med en yta pa 1 miljon kvm. Under kvartalet har vi &ven tilltrétt ett
nybyggnationsprojekt i Katrineholm om 11 000 kvm och vi ser under 8ret mycket fram emot att félja
framdriften i detta, och vara évriga pdgdende nybyggnationsprojekt.

God efterfragan pa vara fastigheter

Vi ser en fortsatt stark efterfr8gan pd attraktiva logistikytor, vi har m8nga befintliga hyresgéster som
vill vdxa med oss och som férlangt sina hyresavtal. Det visar pa var formaga att forstd och moéta de
dkande behoven av logistikytor samt att vi har méjlighet att expandera tillsammans med vara
hyresgéster. Vidare vet vdra hyresgéster att vi har ambitidsa hllbarhetsmal och att vi & mana om
att investera i moderna samt miljévénliga energildsningar. Allt detta bevisas av ett utfall om 74%
kundndjdhet som vi uppnadde i var férsta NKI-undersdékning hos vara hyresgéster. Vid kvartalets
utgdng uppgick den ekonomiska uthyrningsgraden till 95 procent och den aterstdende hyrestiden till
6,3 ar, vilket &r samma som for ett &r sedan. De 10 stérsta hyresavtalen vid utgdngen av perioden
motsvarade 27 procent av den kontrakterade arshyran och hade en genomsnittlig aterstdende
hyrestid om 9,3 8r. Med en diversifierad kontraktsportfslj framat och 18ga vakanser har vi en fortsatt
1&g riskprofil.

Okad andel héallbara 1&n och stabila finanser

Med sdkerstalld bankfinansiering och tillganglig likviditet om 1 600 mkr har vi en stabil finansiell
grund att std pd, och kan darmed fortsatta med vara strategiska férvérv och féradlingsprojekt.
Belé’mingsgraden vid kvartalets utgéng uppgick till 42,7 procent och réntetackningsgraden for
kvartalet uppgick till 3,1 gdnger. Vart arbete med att I6pande energieffektivisera och miljocertifiera
fastigheter och pa s& satt minska vart klimatavtryck har resulterat i att var andel h3llbara 1an
kontinuerligt 6kar. Under kvartalet har andelen hallbara 18n okat till cirka 65 procent. Vi bérjar
darmed ndrma oss vart mal att nd minst 70 procent i andel hallbara 1&n ar 2025.
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Affarsidé med hallbarhet i fokus

I var affarsidé om att férvarva, féradla och forvalta logistikfastigheter har vi alltid hdllbarhet i fokus.
Vi arbetar kontinuerligt med att optimera vara fastigheter med fokus p& minskade driftskostnader
och 6kad hallbarhet. P8 detta satt har vi framgangsrikt energioptimerat delar av var
fastighetsportfélj och redan idag har vi installerat 15 MWp i solceller, férdelat pd 35 av vdra 100
fastigheter. Det var ett mal vi satte upp vid ingdngen av 2023 med ambitionen att uppna det vid
utgdngen av 2025.

Fortsatt aktiv forvarvsstrategi

Avslutningsvis kan jag konstatera att var affarsmodell fortsétter att leverera och att vi kontinuerligt
flyttar fram vara positioner samt stérker relationen med vara befintliga hyresgéster. Det skapar
framtida mojligheter for ett hallbart vardeskapande bde for vara hyresgéster, aktiedgare och
samhallet i stort. Det &r ocksd gladjande att vi numera attraherar saval storre inhemska som
internationella hyresgaster, vilket inte var fallet under var tidiga uppbyggnadsfas. Vi har ocksa sedan
var férra nyemission upplevt ett allt storre intresse frén kapitalmarknaden, vilket géller for sdval
svenska som utldndska investerare.

Med en robust finansiell stallning kan vi fortsatta att identifiera och genomfdra strategiska forvarv
samtidigt som vi kan driva |6nsam féradling. Sammanfattningsvis &r vi val positionerade for att
fortsatta starka var roll som en betydande och aktiv aktér p& den svenska marknaden
for logistikfastigheter.

Tommy Astrand, vd




SLP i korthet

SLP ska forvérva, forddla och férvalta logistikfastigheter med h8llbarhet i fokus.

Overgripande mal (o]

vergripande strategier

Generera en genomsnittlig arlig tillvaxt i substansvérde (NAV) For att nd de 6vergripande malen arbetar bolaget, med egen personal, utifrén

per aktie om lagst 15% samt en genomsnittlig arlig 6kning av fem strategiomrdden; forvarv, foradling, forvaltning, finansiering och hallbarhet.

forvaltningsresultatet per aktie om minst 15%.

Finansiella riskbegransningar
Rantetackningsgrad om lagst 2,5 ggr
L&ngsiktig beldningsgrad om hégst 55%
Soliditet om lagst 40%

Utdelningspolicy

SLP ska fortsatta att véxa och darfor 3terinvestera i
verksamheten for att skapa ytterligare tillvaxt genom férvarv
av fastigheter och investeringar i ny,- till- och ombyggnation.
Utdelningen kommer déarfor bli 1&g eller utebli under de
narmaste aren.

6,3 ar

Aterstdende hyre

Forvarv: Genom att férvarva fastigheter och byggratter vaxer bolagets
fastighetsbestand. De fastigheter som férvarvas karaktériseras av strategiska
logistikldgen samt att de ar foradlingsbara.

Foradling: Fastigheterna foradlas genom ny-, till- och ombyggnation samt
optimering av fastigheternas driftsnetto. Driftsnettot optimeras genom
uthyrning av vakanta ytor, omférhandling och férlangning av hyresavtal samt
genom energieffektivisering.

Forvaltning: SLP:s forvaltning karaktariseras av en aktiv kunddialog, korta
beslutsvagar och ett 18ngsiktigt perspektiv.

Finansiering: Bolaget sikerstiller en 18ngsiktig kostnadseffektiv finansiering
och optimerar relationen mellan eget kapital och skuld.

Hallbarhet: SLP har en hég ambition rérande h8llbarhet och ansvarsfullt

arbete utifrdn miljdmassiga och sociala aspekter. Lds mer om vart
hallbarhetsarbete pd efterféljande sidor.

stid
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10 578 mkr

Fastighetsviarde

Utfall 6vergripande mal
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_
.
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Tillvaxt i substansvarde (NAV) per aktie efter utspadning, %

Ilvaxt | Torvaltningsresuita er aktie erter utspadning,
I Tillvéxt i forvaltning Itat per aktie efter utspadning, %

Utfall finansiella riskbegransningar

49,6
43,7 41,7 47,2 42,7 47,6
3,9 2,9 3,1
2022 2023 2024-03
I Rantetickningsgrad, ggr Soliditet, %

Beldningsgrad, %



Logistikmarknadens utveckling
S

Geopolitisk oro flyttar lager och \ ‘.,—handel och digital mognad ger Okat behov av moderna kyl-
produktion hem till Sverige ~ forandrade beteenden och fryslager

Global osdkerhet och geopolitiska spanningar leder till mognad och tillvaxt inom e-handeln i Sverige Global handel och héga konsumentférvantningar pa
att féretag omvarderar sina leveranskedjor och flyttar forandrat konsumentbeteenden och skapar nya tillganglighet av livsmedel driver 6kat behov av
produktion och lager narmare hemmamarknaden f6 ' b ingar och mojligheter f6 Iogistiksektor att moderna kyl- och fryslager. Det ar avgdrande for att

att minska risker och &ka leve 1 ad online-handel och férvantni EL

ecre.

sakerstalla produkternas kvalitet och hallbarhet,
le ‘ vilket kraver investeringar i ny teknik och
‘ : infrastruktur.

g

Okande behov av citylogistik Krav pa mer cirkular och
For att hantera utmaningar som trangsel, hallbar distribution

miljdpaverkan och leveranskrav véxer behovet av
effektiva logistiklésningar, vilket gor citylogistik allt
viktigare. Citylogistik behdvs for att mota behovet av
snabba, hallbara leveranser i urbana miljéer.

Behovet att géra leveranskedjor mer hallbara &r alltmer
angelédget. Aven brist p& komponenter &r en drivkraft
for foretag att utveckla mer hallbara och
motstandskraftiga leveranskedjor.




SLP:s hdllbarhetsarbete

SLP strévar efter ett h8llbart arbetssdtt som ska bidra till en béttre miljé och ett béttre samhélle, b8de idag och i framtiden. Vi ser h8llbarhet som en integrerad del av v8r afférsmodell och vrt
dagliga arbete. Grunden fér SLP:s h8llbarhetsarbete &r koncernens afférsidé, uppférandekod och évriga styrdokument samt v8r h8llbarhetspolicy och h8llbarhetsramverk med mélséttningar.
Genom att integrera h8llbarhet skapar vi vérde fér v8ra intressenter b8de nu och p4 18ng sikt.

Vart Ansvar - héllbarhetsramverk

Vart hallbarhetsramverk har vi valt att kalla V&rt Ansvar. Det omfattar vara tre fokusomraden - Planeten,

VA RT ANSVAR Manniskan (Zch“Aff_éren - och inkludera_r t_>olage_ts vasentliga .hﬁllbarhetsfroégor. V&rt Ansvar innefatt::r
konkreta malsattningar, KPI:er och aktiviteter inom respektive fokusomrade. V8rt Ansvar bygger pa

genomférd vasentlighetsanalys och intressentdialog. M3lsattningar kopplade till identifierade vésentliga

hallbarhetsfragor &r antagna av bolagets styrelse.

Planeten: Det storsta bidraget till miljdmassigt hallbar utveckling gor vi genom att optimera vara
fastigheter. Minskad energiforbrukning, ékad andel férnybar energi, resursoptimering och ett
miljdcertifierat fastighetsbestand skapar varde bade for planeten och for SLP som bolag.

Manniskan: Att vérna manniskan, bade vara medarbetare och hyresgaster, &r avgérande for SLP:s
framgang. SLP ska aktivt arbeta for att bibehalla och attrahera kompetenta medarbetare samt géra vart
yttersta for att skapa 18ngsiktiga relationer och miljéer for vara hyresgaster att trivas och verka i.

Visentliga omrdden Védsentliga omraden Vésentliga omraden
i 5 Attraktiv arbetsgivare Langsikti kastni " . . e R . -
Klimat & utslapp Jametalidhet & ikl dorin Tangs' 'g avkastning 1 Affdren: Vi ska driva verksamheten hallbart med I&ngsiktig I6nsamhet som star sig éver tid. Allt vi gor
i o) i 1 u ri
Energi & fornybar energi N6ida vresasste g ranfSpar:ni . ska praglas av god affarssed. Vi ska fokusera p8 18ngsiktiga affirsrelationer och partnerskap, med sdval
e " . )
Miljdcertifiering Jda hyresg Uppforandeko hyresgéster som leverantérer.

Hallbarhetsredovisning Detta &r en deldrsrapport och inkluderar delar av SLP:s
hallbarhetsarbete och maluppfsljning. Helhetsbilden av bolagets héllbarhetsarbete samt

o . o . . O . . - o o -
maluppfyllelse publiceras arsvis i arsredovisningen, las mer om vart hallbarhetsarbete har,
lénk till h8llbarhetsredovisningen.
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https://slproperty.se/hallbarhet/

Hallbarhet — mal och maluppfyllelse

Hallbarhetsmal

For respektive fokusomrade i SLP:s
hallbarhetsramverk — V&rt Ansvar - Planeten,
Manniskan samt Affaren, har mal formulerats och
antagits. Se hallbarhetsmal och uppféljning av
maluppfyllelse i nyckeltalstabellen till héger.
Hallbarhetsmal géllande solceller, klimatneutrala
projekt, laddstolpar, miljocertifierad yta, eNPS,
jamstalldhet, uppférandekod for leverantdrer och
hallbar finansiering féljs upp och redovisas kvartalsvis.
Ovriga hallbarhetsmal foljs upp och redovisas pa
rsbasis.

CSRD och nya lagkrav

SLP omfattas inte av lagkrav gallande CSRD och ESRS
i dagslaget men arbetar med att forbereda bolaget
infor kommande rapportering. Arbetet med och
genomférandet av den dubbla vasentlighetsanalysen
pagar. Frdn och med verksamhetsaret 2024 omfattas
SLP av hallbarhetsrapportering enligt
Arsredovisningslagen.

EU:s taxonomi

SLP omfattas inte av taxonomins rapporteringskrav
men strévar alltid efter ett transparent forhallningssatt
till vasentliga frégor for verksamheten liksom for
bolagets intressenter. SLP rapporterar hur stor andel
av SLP:s verksamhet som tacks av EU-taxonomin -
omfattning - samt vdagledande information om hur stor
andel av verksamheten som beddéms vara férenlig med
taxonomin.

Forenlighet med EU taxonomiforordningen

KPI Mkr Omfattning, Forenlighet,

% %
Omesattning 166 100 52
Driftsutgifter 8 100 49
Kapitalutgifter 391 100 8
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Gron omstdllning av befintliga fastigheter

SLP har sedan bolagets grundades haft stort fokus pa
att optimera och effektivisera befintliga fastigheter.
Genom att investera i modern och effektiv utrustning
och aktivt arbeta med att optimera driften kan
energiférbrukningen sankas och driftsnettot 6ka. For
de fastigheter som SLP &gt sedan 2021, dér vi har
tillgadng till full energidata, har energianvandningen
minskat med 19 procent i det jamférbara bestandet.
Utover det har ett omfattande arbete gjorts avseende
forflyttning av energiklasser.

P3aborjat vart andra klimatneutrala projekt

Ett av SLP:s hdllbarhetsmal &r att ha pabérjat minst
tre klimatneutrala projekt vid utgdngen av 2025. Ett
forsta projekt fardigstalldes under 2023, och var da
forsta logistikfastighet att certifieras enligt NollCO, i
branschen. Nu har vart andra projekt pabérjats da
aven byggnationen av 18 tkvm i Vaggeryd kommer
certifieras enligt tillaggscertifieringen NollCO,.

65%

Hallbar finansiering

Total energianvdandning, MWh

Férnybar el, %

Fossilfri energi, %

Energiintensitet, kWh/kvm
Energiintensitet, Férandring i jamférbart
bestand, %

- bas8r 2021

- bas8r 2022

Installerad effekt solcellsanlaggningar, MWp
Installerade solcellsanlaggningar, st
Klimatneutrala projekt, st

Uthyrningsbar yta utrustad med
laddinfrastruktur fér personbilar, %

Projekt med laddinfrastruktur for tunga fordon,

st

Scope 1, ton CO,e

Scope 2 - market based, ton CO,e
Scope 2 - location based, ton CO,e
Scope 3, ton CO,e

Totala utslapp Scope 1, 2 och 3 - market
based, ton CO,e

Miljécertifierad yta, tkvm
Miljécertifierad yta, %
Miljécertifierad nyproduktion, tkvm
Miljécertifierad nyproduktion, %

Miljocertifierad andel av fastigheternas
marknadsvéarde, %

Medarbetarnas rekommendationsvilja, eNPS
Korttidssjukfranvaro, %
Langtidssjukfranvaro, %

Andel orter med lokala sommararbetare, %
Andel kvinnor/man, %

- Styrelse

- Ledningsgrupp

- Tjanstemén

Nojda hyresgaster, %

Korruptionsanmaélningar, st

Leverantdrer som féljer uppférandekoden, %
Hallbar finansiering, %

H&llbar finansiering, mkr

15,3
35

58

337
34
162
100

38

100

43/57
33/67
33/67

100
65
3210

51
12

38

93

12

72
100

16

92

50/50
0/100
44/56

96
43
1910

13 073
100
94
79

-19%
-13%
14,2
30

50

132
388
519
7 665

8185
244
25

100

27

98
0,1
2,6
67

43/57

33/67

33/67
74

100
53
2 598

100% - lépande
100% till &r 2030

Minska 15% p& fem &r

15 MWp till &r 2025

3 p8boriade projekt till &r 2025
50% till 8r 2025

Paborjat minst 1 projekt till ar 2025

Netto-noll till &r 2030
Netto-noll till &r 2030
Netto-noll till &r 2030

50% till &r 2025, enligt Miljobyggnad
Silver eller motsvarande

100% ldpande, enligt Miljobyggnad Silver
eller motsvarande

>45
<2%
<3%
Lokala sommararbetare p& samtliga orter

40-60% jamstallda yrkesgrupper till
2025

>80% till &r 2025
Nolltolerans korruption

Samtliga vasentliga leverantérer
70% till &r 2025



Fastighetsbestand

SLP:s fastigheter &r strategiskt beldgna p8 attraktiva logistikldgen
i Sverige. Vid periodens utg8ng omfattade fastighetsbest8ndet
100 fastigheter med en sammanlagd uthyrningsbar yta om 982

tkvm, inklusive stérre pdg8ende projekt. _ o 0 L
I syfte att presentera skillnader i fastighetsbestandets karaktar i enlighet med att

forvarva, foradla och forvalta fastigheter delar vi in fastighetsbestandet i Férvaltning,
Foradling, Projekt samt Byggratter.

Forvaltning
Har ingdr de fastigheter som i huvudsak &r fardigutvecklade och ddrmed genererar ett
stabilt kassafldde.

Foradling

Har ingdr de fastigheter som karaktariseras av vardeskapande potential. Det kan till
exempel innefatta stora vakanser, hyrespotential eller méjlighet till kostnadssankande
dtgarder.

Projekt
For att skapa attraktiva logistikfastigheter genomfors I6pande projekt i form av

nybyggnation samt hyresgdstanpassningar i form av om- och tillbyggnation.
(]

Byggratter
Genom att férvarva fastigheter som dven inkluderar byggratter samt genom att nyttja
440/0 byggratter i befintligt bestand tillférs ytterligare uthyrningsbara ytor.
Andel yta foradlingsfastigheter Tabellen nedan presenterar fastighetsbestandets fordelning enligt denna kategorisering

och dess aktuella intjaningsféormaga per 1 april 2024.

Fastighetskostnader

Antal Uthyrbar Yta Fastighetsvarde Hyresvarde Uthyrnings- Hyresintakter . - - Driftsnetto
N inkl. fastighetsadmin.
fastigheter tkvm grad, %
Mkr kr/kvm Mkr Mkr kr/kvm Mkr kr/kvm Mkr Kr/kvm

Foérvaltning 57 422 5106 12 100 342 99,0% 338 808 41 96 298 705
Féradling 40 467 4 692 10 046 355 90,5% 321 789 61 132 260 556
Summa 97 889 9 799 11 021 697 94,6% 660 799 102 115 557 627
Pagdende projekt 3 93 660 7 124
Byggratter 120
Totalt 100 982 10 578 10 776

Sammanstélining avser de fastigheter som SLP &gde vid periodens utg8ng. Hyresvérdet avser kontrakterad hyra med tilldgg fér vakanser p8 8rsbasis. Driftsnetto avser kontrakterad hyra med avdrag fér normaliserade
fastighetskostnader inklusive fastighetsadministration. Hyresintékter kr/kvm baseras p8 uthyrda ytor fér respektive kategori. Bedémningar och antaganden som ligger till grund fér informationen i denna tabell inneb&r
osdkerhetsfaktorer och uppgifterna ska inte ses som en prognos.
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Projekt

Fér att skapa attraktiva logistikfastigheter genomfér SLP I6pande
projekt, bde nybyggnation samt hyresgdstanpassningar i form av
om- och tillbyggnation. Projekten bedrivs i ndra samarbete med
v8ra hyresgéster.

Pagdende projekt
For narvarande pagar fyra storre investeringsprojekt avseende
nybyggnation och tillbyggnad med en total yta om 92,8 tkvm. Samtliga
nybyggnationsprojekt kommer ha som lagst miljocertifiering
Miljébyggnad niva silver eller motsvarande.

I tabellen redovisas projekt 6ver 25 mkr.

Ovriga projekt
Utdver projekten i tabellen pagadr kontinuerligt ett stort antal mindre

SLP har tilltratt nybyggnationsprojekt om 11 000 kvm

Under kvartalet har SLP tilltratt ett nybyggnationsprojekt om 11 000 kvm i Katrineholm. Inflyttning sker preliminart december 2024.
Byggnaden kommer att uppféras pa en fastighet om totalt 52 000 kvm vilket innebar ytterligare utbyggnadsmajligheter. Byggnaden

kommer att utrustas med solceller och miljocertifieras.

Fér SLP &r det viktigt att kunna utvecklas med v8ra befintliga hyresgéster.
Det &r darfér glddjande att vi kan erbjuda v8r befintliga hyresgést Seafrigo
nya lokaler i form av ett modernt fryslager. Projektet méjliggér att vi kan
expandera tillsammans med hyresgdsten och gemensamt efterstrdva 6kad
h8llbarhet som bidrar till en béttre miljé och minskade energikostnader”,
sdger Tommy Astrand, vd p& SLP.

AN :

projekt som ar hyresdrivande, kostnadssénkande eller Katrineholms ¥ Miljsbyggnad e
energibesparande. kommun Y Silver 11 000 kvm
Under kvartalet har 28 mkr investerats i energibesparande projekt och
50 mkr i 6vriga projekt.
Fastighet Kommun Typ av Planerat Uthyrbar Hyresvdarde Driftsnetto Uthyrnings- Investering, mkr Bokfort
investering fardigstdllande yta tkvm mkr mkr grad, % varde mkr
Bedomd Upparbetad
Stddstorp 2:22 Vaggeryd Nybyggnation Q4 2024 18,1 13,7 13,7 100 230 162 187
Signalen 5 Hallsberg Nybyggnation Q4 2024 61,5 47,9 47,3 100 790 267 352
Grimskaftet 1 Malmo Tillbyggnad Q2 2024 2,2 2,6 2,4 100 37 34 38
Rubinen 5 Katrineholm Nybyggnation Q4 2024 11,0 15,6 15,1 100 208 35 83
Totalt 92,8 79,9 78,5 100 1 265 498 660
465 Information om projekt i rapporten &r baserad p§ bedémningar om storlek och omfattning, samt nér i tiden projekt bedéms férdigstéllas. Vidare baseras informationen p§ bedémningar om
framtida projektkostnader och hyresvérde. Bedémningarna och antaganden ska inte ses som en prognos och innebér osékerhets-faktorer b8de avseende projektens genomférande, utformning
och storlek, tidsplaner, projektkostnader samt framtida hyresvérde och driftsnetto. Informationen om p8g8ende byggnation samt planerade projekt omprévas regelbundet och bedémningar och
346 antaganden justeras till féljd av att pdg8ende byggnationer fardigstélls eller tillkommer, samt att férutséttningar féréndras.
249 295
246
217 [ stérre projekt > 25 mkr
26 145 o8 I Energibesparande
| ; [] Ovriga investeringar
74 50
2022 2023 2024 jan-mar
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Transaktioner

Forvéarv av foradlingsbara fastigheter &r en central del av SLP:s
tillvéxtstrategi. Under perioden har tv8 transaktioner genomforts.

Forvarv
Under perioden har tva forvarvade fastigheter tilltratts vilket 6kar den
uthyrningsbara ytan med 18 tkvm och hyresvardet med 24 mkr.

SLP offentliggjorde i november 2023 att man tecknat ett avtal
avseende ett nybyggnationsprojekt om 11 tkvm i Katrineholm, samt
tecknat ett 15-8rigt hyresavtal med Seafrigo, avseende hela ytan.
Transaktionen var villkorad av att bygglov erhalls samt att
markforvarvet fran kommunen godkénns vilket blev klart under forsta
kvartalet 2024.

Under kvartalet har SLP tilltratt sin hundrade fastighet via sitt forsta
forvarv i Goteborg. Fastigheten Backa 29:14 har en totalyta om cirka
20,7 tkvm och en uthyrningsbar yta om cirka 6,7 tkvm, vilket innebar
mojlighet till ytterligare byggnation. Hyresavtalet, som ar fullt
indexerat, l6per drygt 6,5 &r med ett arligt hyresvarde om 8,2 mkr. Pa
fastigheten finns mdjlighet att investera i energiprojekt som solceller.

SLP har tilltratt sin forsta fastighet i Goteborg

V8r tillvéxtsresa fortsétter med oférminskad takt,

och innebér att vi vid sidan av v8r organiska tillvéxt
férvdrvat i genomsnitt en fastighet per m8nad sedan
grundandet av bolaget 2019. Vidare ar det glddjande
att vi nu genomfér vart férsta férvérv i Géteborg.
Den aktuella fastigheten &r en férddlingsbar
logistikfastighet anpassad fér s8 kallad “last-mile”
kyl- och fryslagerh8lining, ett omr8de dér vi ser 6kad
efterfr8gan” sdger Tommy Astrand, vd p& SLP.
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Transaktionsvolym och antal transaktioner, mkr

2 500 2043 2171 20
200 s
1 000 I 10
506
500 ’—‘ 125 99 >
0 ] -144 -9 I 0
-500
2019 2020 2021 2022 2023 2024
Antal
trgnasaktioner 11 8 15 13 9 2
[ Transaktionsvolym forvarv, mkr
] Transaktionsvolym forséljningar, mkr
Fastigheten Backa 29:14 i Goéteborg.
Fastighet Transaktion ort Till/frdntradesdatum Hyresvarde, mkr Uthyrningsbar yta, tkvm
Rubinen 5 Foérvarv Katrineholm 2024-01-29 15,6 11,0
Backa 29:14 Foérvarv Goteborg 2024-03-20 8,2 6,7
Totalt 23,8 17,7

24 mkr

Hyresviarde forvarvade fastigheter
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Hyresgaster

SLP:s kontraktsportfélj &r I8ngsiktig och fastigheterna férédlas och
forvaltas i ndra samarbete med hyresgésten. Hyresgdsterna &r
verksamma inom ménga olika branscher vilket bedéms minska
risken fér vakans och hyresfériuster.

Hyresavtalsstruktur
Bolaget efterstravar en 18ng och jamn hyrestid foér att minimera risk. Vid
periodens utgdng var den terstdende hyrestiden 6,3 ar (6,3). Kontrakt som
representerar 43% av kontrakterad 8rshyra forfaller efter &r 2029.

Den kontrakterade arshyran férdelades vid periodens utgang pa 314
kontrakt (287).

Hyresgasterna &r verksamma inom manga olika branscher, varav de
storsta branscherna ar transport och logistik respektive handel med
livsmedel.

Hyresvarde

Hyresvardet for SLP:s hyresavtal, det vill sdga kontrakterad &rshyra med
tilldgg fér beddmd marknadshyra for vakanta ytor, uppgick till 697 mkr
(587) vid periodens utgdng. Det motsvarar ett hyresvarde om 783 kr/kvm
(730).

Kontrakterad &rshyra om 660 mkr belastas med hyresrabatter
motsvarande 6 mkr pa arsbasis. Hyresrabatter Iamnas normalt for en
inledande del av hyresperioden och trappas successivt ned.

98% av den kontrakterade rshyran &r indexerad genom att hyresavtalen
ar kopplade till KPI alternativt fast upprakning, se tabell Avtalsstruktur -
indexering.

Uthyrningsgrad
Vid periodens utgdng uppgick den ekonomiska uthyrningsgraden till 94,6%
(95,1).

10 storsta hyresgdsterna

De 10 storsta hyresavtalen vid utgdngen av perioden motsvarade 27% av
den kontrakterade arshyran och hade en genomsnittlig 8terstdende hyrestid
om 9,3 ar.

Nettouthyrning

Nettouthyrningen uppgick till 20,0 mkr (8,4) for perioden, varav 15,6 mkr
avser nybyggnationsprojektet i Katrineholm.
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ONDOO®

20,0 mkr

Nettouthyrning

660 mkr

Kontrakterad &rshyra

Forfallostruktur

Antal Yta, Kontrakterad Andel av
Loptid hyresavtal tkvm &rshyra, mkr  &rshyra, %
2024 63 16 11 2
2025 61 84 58 9
2026 47 115 104 16
2027 44 65 67 10
2028 25 92 68 10
2029 18 84 67 10
>2029 56 369 285 43
Summa 314 826 660 100

Aterstiende hyrestid

7,1 6,4 6,2 6,4 6,3
i . . . . l

2019 2020 2021 2022 2023 2024-03

Il Aterstdende hyrestid, ar

10 storsta hyresgdsterna

Dagab Inkdp & Logistik AB

Hedin parts and logistics AB
Hillerstorp tré AB

Emotion Logistics AB

Carlsberg Supply Company Sverige AB
Syd Frys Aktiebolag

TBN'S Akeri AB

Brenderup AB

Packsize Technologies AB

Klimat Transport & Logistik AB

[ 10 storsta hyresgasterna,
andel av arshyra

[ Ovriga hyresgaster,
andel av arshyra

4,7

ON B~ OO

2024-03

Il Aterstdende hyrestid genomsnitt, &r

[ Aterstdende hyrestid 10 stérsta hyresgasterna

[] Rterstdende hyrestid, 6vriga hyresgéster

Avtalsstruktur - indexering

Typ av index/upprikning érls'\:sf; i:/:
KPI-indexerade avtal 85
KPI-indexerade avtal med min. 10
(2,0-3,0%) upprakning

Fast upprakning (1,9-4,0%) 3
Inget index/upprakning 2

11






Aktuell intjaningsformaga

Aktuell intjaningsformaga exkl. stérre pdgdende projekt

Mkr 2024-04-01 2024-01-01 2023-01-01 2022-01-01 2020-12-31 2019-12-31

Hyresintakter 660 652 509 359 214 60

Fastighetskostnader -97 -97 -89 -66 -44 -15

Fastighetsadministration -5 -5 -5 -4 -1 -1

Driftsnetto 557 549 415 289 169 44

Centrala administrationskostnader -23 -23 -22 -19 -16 -13

Finansiella intakter 15 25 0 0 0 0

Finansiella kostnader -182 -186 -129 -57 -30 -4

Tomtrattsavgald -3 -2 -2 -3 -2 0

Férvaltningsresultat 364 363 262 211 122 26

Periodens skatt -75 -75 -54 -43 -25 -5

Periodens resultat 289 288 208 167 97 21

Fastigheten Fyllinge 20:434 i Halmstad.

Nyckeltal

Forvaltningsresultat per aktie efter

utspadning, kr 1,61 1,60 1,43 1,43 0,89 0,27
Aktuell intjaningsformaga Hyresintakten belastas med hyresrabatter motsvarande 6 mkr L g T i T, L
Tabellen aterspeglar bolagets intjaningsférmaga pa pa arsbasis. Hyresrabatter ldmnas normalt fér en inledande del
tolvmanadersbasis per 1 april 2024 baserat pa tilltrédda av hyresperioden och trappas successivt ned. 2 549 557
fastigheter per balansdagen. Eftersom denna uppstéllning inte Finansiella intakter baseras pa likvida medel pa balansdagen 500 -
ar att likstélla med en prognos, utan avser aterspegla ett till aktuell inldningsrénta. 415
normaldr, kan faktiska utfall komma att skilja sig pad grund av Finansiella kostnader baseras pa bolagets rénteniva vid 400 1 363 364
s3val beslut som ofdrutsedda handelser. periodens utgang inklusive rantederivat for rantebarande 300 A e 262

Intjaningsformagan innehller ingen bedémning av hyres-, skulder pd balansdagen justerat for beldning hanforlig till stérre 200 169 211
vakans- eller rénteféréndring. I den presenterade pagdende projekt. Fran tid till annan forekommer temporéart 122
intjaningsformagan beaktas inte heller vardeférandring, dyrare finansiering i samband med férvarv och nybyggnation 100 1 44 2
forandring i fastighetsbestdnd eller derivat. vilken normaliserats fér vid berdkningen av finansnettot. 0 1 s

Driftsnettot baseras p& kontrakterad arshyra per 1 april 2024  Skatten &r schablonmassigt beraknad utifrdn vid varje 2019-12-31 2020-12-31 2022-01-01 2023-01-01 2024-01-01 2024-04-01
och fastighetskostnader baserade pa ett normaldr for aktuellt ~ tidpunkt géllande skattesats. [0 Driftsnetto, mkr
bestdnd exklusive stérre padgdende projekt. M Forvaltningsresultat, mkr
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Intakter, kostnader och

Resultatposter avser perioden januari till och med mars 2024.
Jamférelseposter avser motsvarande period féreg8ende r.

resultat

2024 2023 2023

Mkr - - -

jan-mar jan-mar jan-dec
Hyresintakter 166 134 585
Fastighetskostnader -27 -25 -92
Fastighetsadministration -1 -1 -6
Driftsnetto 137 108 487
Centrala administrationskostnader -5 -5 -24
Finansiella intékter 6 0 9
Finansiella kostnader -47 -33 -167
Tomtrattsavgald -1 -1 -3
Forvaltningsresultat 89 69 303
Vérdeféréndringar
Forvaltningsfastigheter 73 6 236
Derivat 45 -14 -118
Resultat fore skatt 207 60 420
Skatt -48 -19 -112
Periodens resultat 159 41 308
Periodens totalresultat 159 41 308
Periodens totalresultat hanforligt till moderbolagets dgare 159 41 308
Nyckeltal
Resultat per aktie fore utspadning, kr 0,70 0,23 1,56
Resultat per aktie efter utspadning, kr 0,70 0,22 1,55
Genomesnittligt antal aktier efter utspadning, miljoner 226,6 182,2 198,4
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Hyresintakter
Hyresintakterna uppgick till 166 mkr (134). Okningen jamfért med
foregdende &r ar till storsta delen relaterad till ett stérre
fastighetsbestdnd till féljd av en hég forvarvstakt, men dven inflyttning i
nybyggnationsprojekt samt KPI-justering.

Den ekonomiska uthyrningsgraden uppgick till 94,6% (95,1).

Fastighetskostnader
Fastighetskostnader uppgick till -27 mkr (-25). Okningen av
fastighetskostnader jamfért med féregdende 8r &r relaterad till ett stérre
fastighetsbestdnd till féljd av en hdg forvarvstakt. Detta kompenseras
delvis av lagre kostnader kopplat till genomférda energiprojekt.

I fastighetskostnader ingér drifts-, media-, och underhaliskostnader
samt fastighetsskatt och forsakring.

Merparten av kostnaderna for media och fastighetsskatt faktureras
vidare till hyresgasterna.

Fastighetsadministration
Fastighetsadministration uppgick till -1 mkr (-1) och avser kostnader for
personal inom férvaltning och uthyrning.

Driftsnetto

Periodens driftsnetto uppgick till 137 mkr (108). Fér jamférbart bestdnd
Skade driftsnettot med 9% mot foregdende ar.

14



Centrala administrationskostnader

Kostnaderna for central administration uppgick till -5 mkr (-5). I
central administration ingar personalkostnader,
koncerngemensamma kostnader samt marknadskostnader.

Finansnetto
Finansnettot for perioden uppgick till -42 mkr (-33). De hogre
finansiella kostnaderna jamfort med féregdende 8r &r framfor allt
kopplade till ny beldning avseende det stérre fastighetsbestdndet
samt en hdgre 3 man Stibor-ranta.
Rantetdckningsgraden uppgick till 3,1 ganger (3,1) att jamfora
med den finansiella riskbegréansningen om lagst 2,5 ganger.
Tomtrattsavgalden for perioden uppgick till -1 mkr (-1).

Forvaltningsresultat
Periodens férvaltningsresultat uppgick till 89 mkr (69).

Vardeforandring forvaltningsfastigheter
Samtliga fastigheter har vid periodens utgdng externvérderats av
Newsec.

Vardeforandringen for fastigheterna uppgick till
73 mkr (6) som till sin helhet bestdr av orealiserade
vardeférandringar.
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De orealiserade vardeférandringarna har under perioden
p%verkats positivt av nya uthyrningar och nybyggnadsprojekt,
avdrag for uppskjuten skatt vid forvarv samt energiprojekt. I
varderingen uppgar inflationsantagandet till 2,0 procent fér &r
2025 vilket &r samma som det 18ngsiktiga antagandet. Av
bolagets hyror ar 98% indexerade.

Det genomsnittliga direktavkastningskravet i varderingarna
uppgick till 5,9% (5,8).

Vardeforandring derivat

Derivatens orealiserade vardeférandring uppgick till 45 mkr (-14).

Den positiva férandringen ar kopplad till hégre marknadsrantor
for rantederivat.

Skatt

Skattekostnaden for perioden uppgick till -48 mkr

(-19) och &r i huvudsak hanférlig till uppskjuten skatt pa
orealiserade vardeférandringar avseende forvaltningsfastigheter,
skattemassiga avskrivningar, derivat, obeskattade reserver och
kvarvarande skattemassiga underskott samt aktuell skatt.

Periodens resultat
Periodens resultat uppgick till 159 mkr (41) motsvarande ett
resultat per aktie efter utspadning om 0,70 kronor (0,22).

700 1
600 A
500 1
400 A
300 A
200 A

100 1

Hyresintdkter, mkr

/

166

-

97 134

600
500
400
300
200
100

350
300
250
200
150
100

50

Il Driftsnetto, mkr

2022 jan-mar 2023 jan-mar 2024 jan-mar

Hyresintdkter, mkr @ Hyresintakter, R12, mkr

Driftsnetto, mkr

137
73 108

2022 jan-mar 2023 jan-mar 2024 jan-mar

Driftsnetto, R12, mkr

Forvaltningsresultat, mkr

69 89

25

2022 jan-mar 2023 jan-mar 2024 jan-mar

Forvaltningsresultat, mkr Forvaltningsresultat, R12, mkr
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Finansiell stallning

Balansposternas belopp avser stéllningen vid periodens utg8ng. Jédmférelseposter avser
utg8ende balanser vid motsvarande period féreg8ende 8r.

Forandringar i eget kapital

Ovrigt tillskjutet Balanserad vinst

Summa eget

Mkr 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
TILLGANGAR

Anldggningstillgdngar

Forvaltningsfastigheter 10 578 8 708 10 114
Leasingavtal, nyttjanderatt 114 88 90
Derivat 56 114 10
Ovriga anlaggningstillgdngar 6 5 6
Summa anldggningstillgdngar 10 755 8 915 10 220
Omséttningstillgdngar

Ovriga omséttningstillgdngar 32 48 64
Likvida medel 417 71 677
Summa omsittningstillgdngar 449 119 741
SUMMA TILLGANGAR 11 204 9 034 10 961
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 5329 3747 5170
Langfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 608 475 565
L&ngfristig leasingskuld nyttjanderatt 114 88 89
Langfristiga rantebarande skulder 4 077 3198 3 859
Summa langfristiga skulder 4 800 3761 4513
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 853 1377 1038
Ovriga kortfristiga skulder 222 149 240
Summa kortfristiga skulder 1076 1526 1278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 204 9 034 10 961
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Micr Aktiekapital kapital inkl. &rets resultat kapital
Ingdende eget kapital 2023-01-01 1 1 905 1796 3702
Arets resultat 0 0 308 308
Summa totalresultat V] V] 308 308
Kapitalanskaffning 0 1178 0 1178
Transaktionskostnader netto efter skatt 0 -18 0 -18
Summa kapitalanskaffning o 1159 o 1159
Utgdende eget kapital 2023-12-31 2 3 064 2104 5170

. . Ovrigt tillskjutet Balanserad vinst Summa eget
Mkr Aktiekapital kapital inkl. drets resultat kapital
Ingdende eget kapital 2024-01-01 2 3 064 2104 5170
Arets resultat 0 0 159 159
Summa totalresultat V] V] 159 159
Utgdende eget kapital 2024-03-31 2 3 064 2 263 5329
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Kommentarer till finansiell stallning

Forvaltningsfastigheter

Vid periodens utgdng omfattade fastighetsbestdndet 100
fastigheter med en sammanlagd uthyrningsbar yta om 982
tkvm, inklusive stérre pdgdende projekt.

Det redovisade vardet fér samtliga fastigheter uppgick vid
periodens utgdng till 10 578 mkr (8 708), vilket inkluderar
660 mkr (17) som avser storre pagaende projekt samt 120
mkr (74) som avser byggratter inom befintliga fastigheter. For
100% av byggratterna finns detaljplan och dessa beddéms
kunna bebyggas med cirka 165 tkvm uthyrningsbar yta.
Beddmd investering for detta uppgar till cirka 1 800 mkr.

Varderingsmetod och genomfdrande

Fastigheterna redovisas till verkligt virde enligt IFRS 13 niva
3. Bolaget har som policy att hela fastighetsbestandet
varderas externt kvartalsvis. Som huvudmetod anvands
kassaflodeskalkyler i vilka driftsnetton, investeringar och
restvarden nuvardesberaknas. Kalkylperioden anpassas efter
3terstdende I16ptid av befintliga hyresavtal och varierar mellan
5 och 27 &r. Av bolagets hyror &r 98% indexerade och
inflationsantagandet uppgar till 2 procent fér 2025 tillika
I&ngsiktigt.

Kanslighetsanalys Férandring Paverkan, mkr

Marknadshyra +/- 5% +/- 420
Direktavkastning + 0,5 pe - 457
Direktavkastning - 0,5 pe + 542
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Samtliga fastigheter har vid periodens utgéng
externvarderats av Newsec. Det genomsnittliga
direktavkastningskravet i varderingarna uppgick till 5,9%
vilket &r samma som vid ingangen av 3ret.

Pagdende projekt vérderas enligt samma princip som
forvaltningsfastigheter men med avdrag for aterstdende
investering. Orealiserad vardeférandring l&ggs till beroende pd
vilken fas projektet befinner sig i och bedémd aterstdende
risk.

Transaktioner

Under perioden har SLP genomfért tva forvary. Tva fastigheter
har forvarvats med en sammanlagd uthyrningsbar yta om ca
18 tkvm. Lds mer om genomfdrda forvarv under avsnitt
Transaktioner.

Nybyggnation samt till- och ombyggnation

Under perioden har totalt 295 mkr (71) investerats i befintligt
fastighetsbestand, i sdvél ny-, om- och tillbyggnation,
energiinvesteringar som évriga investeringar. Ovriga
investeringar avser framférallt hyresgastanpassningar.

Leasingavtal nyttjanderatt

Delar av fastighetsbestandet innefattar nyttjanderéattsavtal
som genererar nyttjanderattstillgdng samt leasingskuld. Under
perioden har en tomtratt tilltratts i och med férvarvet av
Backa 29:14 i Goteborg.

Utveckling varde forvaltningsfastigheter

12.000 1
10 114 10 578
10.000 4
8133
8.000 6 498
6.000 A
4.000 A 3 352
2.000 { 774
2019-12 2020-12 2021-12 2022-12 2023-12 2024-03
Forvaltningsfastigheter, mkr
Forandring av forvaltningsfastigheter Mkr
Ingdende varde 2024-01-01 10 114
+ Fastighetsforvarv 96
+ Investeringar 295
- Forsaljningar =
+/- Vardeférandringar 73
Utgdende virde 2024-03-31 10578
Substansviarde (NAV) per aktie efter utspadning, kr
30 25,26 25,95
25 22,05
20 18,28
15 11,10
10 15,60
5
0
2019-12 2020-12 2021-12 2022-12 2023-12 2024-03

Substansvarde (NAV) per aktie efter utspadning, kr
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Finansiering

Eget kapital
Koncernens egna kapital uppgick till 5 329 mkr (3 747) motsvarande en

soliditet om 47,6% (41,5) jamfért med riskbegransningen om lagst 40%.

Det egna kapitalet har paverkats positivt av periodens resultat om 159
mkr.

Réntebdrande skulder

Koncernens rantebdrande skulder uppgick till 4 931 mkr (4 575) vilket
motsvarar en beldningsgrad om 42,7% (51,7), att jamfora med den
I&ngsiktiga riskbegransningen om hogst 55%. Nettoskulden/EBITDA
(framatriktad) uppgick till 8,4 gdnger (10,2). Samtliga skulder avser
sdkerstalld bankfinansiering hos nordiska banker.

Férandring av de rantebdrande skulderna ar kopplade till finansiering
av forvarv samt utékning av krediter i samband med refinansieringar av
befintliga skulder. Vid periodens utgdng uppgick den genomsnittliga
rantan inklusive rantederivat till 4,0% (3,6).

Den hogre réntan forklaras av en hégre 3 man Stibor-rénta medan
marginalen &r ndgot lagre jamfért med samma period féregdende ar.
Den genomshnittliga kreditmarginalen uppgick till 1,52% (1,53).

Den genomshnittliga rantebindningen uppgick till 2,2 &r (1,9) och den
genomsnittliga kapitalbindningen uppgick till 1,5 8r (2,0). Den
genomsnittliga kapitalbindningen efterstravas att vara runt tva ar i syfte
att optimera kapitalkostnad och tillvarata refinansieringsmaéjligheter.

I rantederivatportféljen finns swaptionsavtal om totalt 725 mkr med
start under dren 2026-2028 som léper i snitt 4,2 8r med en
genomsnittlig kontraktsréanta om 2,7 procent, vilka inte har beaktats i
rantebindningstiden. Andel 18n som &r réntesékrade via derivat uppgick
till 73%.

Omférhandling har skett av befintlig 1aneportfslj till sd kallade hallbara
sakerstallda bankl8n vilket lett till att andelen hallbara 1&n uppgar till
65% vid periodens utgang. Finansieringsavtalen &r baserade p8 att delar
av SLP:s fastighetsportfolj ar miljocertifierad enligt vissa standarder eller
har 18g energianvandning. Dessa hallbara banklan innebér en rabatt pd
marginalen med mellan 5-10 punkter per ar jamfért med befintliga 1&n.
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Likvida medel

Likvida medel vid periodens utgdng uppgick till 417 mkr (71). Utéver
dessa likvida medel finns tillgangliga medel i form av ej utnyttjade
forvarvskrediter om 200 mkr samt ej utnyttjad checkkredit om 100 mkr
och beviljade sakerstallda fastighetskrediter om 922 mkr.

- Forandring, Pdverkan,
Laneportfdlj Kanslighetsanalys stibor 3m mkr
Finansiella kostnader + 0,5 pe -7
4 10% Finansiella kostnader - 0,5 pe +7
9%
3 8%
2,4 2,5 2,3 - 7%
s 18 1819 i &l Férfallo& Mk Fast rinta, o Kontrakts-
> 5 ; 1,7 .1,5 5% orfalloar r astrénta, % oo o
I . 41% gt-0% ;‘Z" 0-1&r 910 1,3 2,8
1 3,2% o 1-2 & 215 0,8 -3,3
2,2% . 1,7% 1% 2-3 §r 990 1,7 -2,3
0 0% 3-4 ar 165 1,6 -2,4
2020-12 2021-12 2022-12 2023-12 2024-03 4.5 8¢ 815 25 15
>5 3r 500 2,6 -1,4
= Rintebindning, ar Kapitalbindning, ar Summa 3594
Genomsnittlig ranta, % *Kontraktsrénta avser skillnaden mellan fast ranta och 3 M stibor per
2024-03-29.
Kreditavtal Bevijat "aral‘,’e‘l’;:‘;“’at ut?\;st(;L:,VO/o Forfallotidpunkt Mkr
0-1 &r 1120 765 16 0-1 &r 2 246
1-2 &r 3421 3421 69 1-2 ar 215
2-3 &r 1612 745 15 2-3 ar 990
3-4 8r 0 0 0 3-4 r 165
4-5 ar 0 0 0 4-5 @r 815
>5 ar 0 0 0 >5 &r 500
Summa 6 153 4931 100 Summa 4931
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Kassaflode

Rapport over kassaflode

MKr 2024 2023 2023
jan-mar jan-mar jan-dec
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster 131 103 462
Justering for avskrivningar 0 0 1
Justering for dvriga poster som inte ing8r i kassaflodet 0 0 0
Erh8llen ranta 1 0 9
Erlagd ranta -47 -34 -173
Betald skatt -4 -5 -12
Kfnssafliide.frén den lIopande verksamheten fore forandringar av 82 65 287
rorelsekapital
Kassafléde fran foriandringar i rérelsekapital
Féréndring av kortfristiga fordringar 46 3 5
Férandring av kortfristiga skulder -29 21 91
Kassafléde frdn den I6pande verksamheten 99 89 383
Investeringsverksamheten
Investeringar i befintliga fastigheter och projekt -295 -71 -465
Investeringar i 6vriga anldggningstillgdngar -1 -1 -2
Investeringar i férvaltningsfastigheter -97 -493 -1 209
Férsalining av férvaltningsfastigheter 0 0 9
Kassaflode fran investeringsverksamheten -393 -565 -1 668
Finansieringsverksamheten
Nyemission netto 0 4 1096
Upptagna lan 57 491 936
Amortering av 18n -23 -17 -140
Kassafléde frén finansieringsverksamheten 34 478 1892
Periodens kassaflode -260 2 607
Likvida medel vid periodens bérjan 677 70 70
Likvida medel vid periodens slut 417 71 677

Kassafléde frdn den I6pande verksamheten fére

forandringar av rorelsekapital, mkr
300 A 287
250 A
200 A
150 4 126
100 A
50 A

214

44

4

2018 2020 2021 2022 2023
nov- jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec
2019 dec

"0 Kassaflode frén den lépande verksamheten
fore forandringar av rérelsekapital, mkr

Fastigheten Ametisten 2, Helsingborg.

82

2024
jan-mar
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Nyckeltal

Nyckeltal

2024

2023

jan-mar jan-mar

2023
jan-dec

2022
jan-dec

2021
jan-dec

Nyckeltal

2024

jan-mar

2023
jan-mar

2023
jan-dec

2022
jan-dec

2021
jan-dec

Fastighetsrelaterade nyckeltal 3 mén 3mdn 12mdn 12mdn 12man 12 man Aktierelaterade nyckeltal 3 man 3 man 12 mén 12 man 12 mén 12 man
Hyresintakter, mkr 166 134 585 411 268 96 Resultat fore utspadning, kr 0,70 0,23 1,56 2,41 5,37 3,60
Driftsnetto, mkr 137 108 487 327 212 78 Resultat efter utspadning, kr 0,70 0,22 1,55 2,39 5,30 3,60
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 94,6 95,1 94,6 95,0 92,1 91,3 Substansvarde (NAV) efter utspadning, kr 25,95 22,43 25,26 22,05 18,28 11,10
Aterstdende hyrestid, &r 6,3 6,3 6,4 6,2 6,4 7,1  Tillvéxt i substansvarde (NAV) efter utspadning, % 3 2 15 21 65 97
Nettouthyrning, mkr 20,0 8,4 76,3 11,7 25,8 5,3  Férvaltningsresultat efter utspadning, kr 0,39 0,38 1,52 1,13 0,93 0,41
Hyresvarde, mkr 697 587 689 535 390 217 Exklusive noteringskostnader, kr - - - 1,27 0,98 -
Hyresvarde, kr/kvm 783 730 780 737 648 528 Tillvaxt i forvaltningsresultat efter utspadning, % 4 125 35 22 126 906
Fastighetsvarde, mkr 10 578 8 708 10 114 8133 6 498 3352 Exklusive noteringskostnader, % 4 14 20 29 140 -
Fastighetsvéarde, kr/kvm 10 776 10 765 10 488 10 988 10 353 8 146 kassafléde efter utspadning, kr 0,36 0,35 1,45 1,22 0,89 0,38
Antal fastigheter, st 100 89 98 86 70 45 Antal utest&ende aktier fore utsp&dning, miljoner st 226,6 182,7 226,6 181,5 145,0 135,0
Uthyrningsbar yta, tkvm 982 809 964 740 628 411 Antal utestdende aktier efter utspadning, miljoner st 226,6 183,5 226,6 183,5 147,0 137,0
Genomsnittlig uthyrbar yta per fastighet, tkvm 9,8 9,1 9,8 8,6 9,0 9.1 Genomsnittligt antal aktier fére utspadning, miljoner st 226,6 181,8 198,0 173,7 140,0 115,2
Direktavkastningskrav vérdering, % 5,9 5,8 5,9 5,6 5,2 5,6 ! ! ! d ! d !
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning, miljoner st 226,6 182,2 198,4 175,2 142,0 116,8
Finansiella nyckeltal 3 man 3man 12mén 12man 12man 12 man BOrskurs vid periodens utgang, kr 32,5 24,7 32,6 24,4 - -
Férvaltningsresultat, mkr 89 69 303 197 131 48 Antal aktier med hénsyn till omvandlade konvertibler - - - - 154,9 -
Exklusive noteringskostnader, mkr - - - 222 139 -
Periodens resultat, mkr 159 41 308 419 752 416
Soliditet, % 47,6 41,5 47,2 43,7 37,0 38,1
Beldningsgrad, % 42,7 51,7 41,7 49,6 55,1 53,9
Réntetackningsgrad, ggr 3,1 3,1 2,9 3,6 3,8 4,9
Exklusive noteringskostnader, ggr . - - 3,9 4,0 -
Nettoskuld/framatriktad EBITDA, ggr 8,4 10,2 8,0 10,3 13,2 11,7
Genomsnittlig ranta, % 4,0 3,6 4,1 3,2 1,7 2,2
Rantebindning, ar 2,2 1,9 2,3 1,8 1,8 2,1
Kapitalbindning, &r 1,5 2,0 1,7 1,9 2,5 2,4
Avkastning pa eget kapital, % 3,0 1,1 6,9 13,5 39,1 45,3
Eget kapital, mkr 5329 3747 5170 3702 2 479 1 345
Eget kapital efter utspédning, mkr 5329 3755 5170 3714 2 491 1 357

For definitioner av nyckeltal samt alternativa nyckeltal se avsnitt Definitioner.
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Kvartalsoversikt

Kvartalsoversikt

3 man 3 man 3 mén 3 mén 3 mén 3 mén 3 mén 3 mén 3 man
Fastighetsvérde, mkr 10 578 10 114 9534 9 215 8 708 8133 7 500 7 253 6 882
Hyresintakter, mkr 166 155 150 146 134 110 101 104 97
Driftsnetto, mkr 137 125 130 124 108 87 84 84 73
Foérvaltningsresultat, mkr 89 75 83 76 69 52 59 60 25
Periodens resultat, mkr 159 27 158 82 41 49 62 150 158
Resultat per aktie efter utspédning, kr 0,70 0,13 0,77 0,42 0,22 0,27 0,34 0,82 1,04
Substansvérde (NAV) per aktie efter utspddning, kr 25,95 25,26 24,20 23,11 22,43 22,05 21,65 21,31 20,23
Tillvaxt i substansvarde (NAV) per aktie efter utspadning, % 3 4 5 3 2 46 21 43 11
Forvaltningsresultat per aktie efter utspdadning, kr 0,39 0,36 0,40 0,39 0,38 0,29 0,32 0,33 0,17
Tillvaxt i forvaltningsresultat per aktie efter utspédning, % 4 25 24 18 125 46 21 43 -19
Beldningsgrad, % 42,7 41,7 46,5 47,3 51,7 49,6 45,9 45,4 46,3
Réntetackningsgrad, ggr 3,1 2,7 3,0 2,9 3,1 3,0 4,4 4,7 2,5
Aterst8ende hyrestid, r 6,3 6,4 6,2 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2
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Moderbolagets resultatrakning Moderbolagets balansrakning

Mkr . 2024 . 2023 . 2023 Mkr 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
jan-mar jan-mar jan-dec TILLGANGAR
Nettoomsattning 6 6 23 Anliggningstillgdngar
Kostnad utférda tjanster -10 -8 -33 Materiella anlaggningstillgdngar 6 5 6
Rorelseresultat -4 -2 -10 Finansiella anlédggningstillgdngar 7 637 4 936 6117
Summa anlaggningstillgdngar 7 643 4 941 6123
Finansnetto 41 13 104
Resultat efter finansiella poster 37 11 94 Omsittningstillgédngar
Kortfristiga fordringar 14 11 2
Bokslutsdispositioner 0 0 36 Likvida medel 395 33 673
Resultat fore skatt 37 11 130 Summa omséttningstillgdngar 409 44 675
Skatt 0 0 -6 SUMMA TILLGANGAR 8 052 4 985 6 798
Periodens resultat 37 11 124
Totalresultat 37 11 124
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 2 1 2
Fritt eget kapital 2 904 1624 2 867
Summa eget kapital 2906 1625 2 869

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver 0 0 0
Skulder

L&ngfristiga skulder 5139 3256 3925
Kortfristiga skulder 6 104 4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 052 4 985 6 798

Fastigheten Vindspelet 1, Bor3s.
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Aktien och agare

Aktien
SLP har tva aktieslag, A-aktier och B-aktier. A-aktiens roststyrka uppgar till fem A-aktier B-aktier Total  Aktiekapital,% Roststyrka, %
2 . ; Erik Selin via bolag 14 551 535 16 242 780 30 794 315 13,6 19,8
ganger B aktl-ens. B ° Peter Strand via bolag 12 281 125 15 887 885 28 169 010 12,4 17,2
SLP:s B-aktie (korthamn SLP B) ar sedan den 23 mars 2022 noterad pa Mikael Hofmann via bolag 11 882 500 9182 760 21 065 260 9,3 15,2
Nasdaq Stockholm, Mid Cap. SLP hade vid periodens utgdng totalt 226 641 235 Greg Dingizian via bolag 9606 125 0 9 606 125 4,2 10,7
° . Bergendahl Invest AB 6 223 825 0 6 223 825 2,7 6,9
utestaende aktier. Fjarde AP-fonden 0 20 773 626 20 773 626 9,2 4,6
Lansférsékringar fastighetsfond 0 12 216 415 12 216 415 5,4 2,7
. . Fidelity fonder* 0 11 151 486 11 151 486 4,9 2,5
Teckningsoptioner Nordnet Pensionsférsikring 0 9118 874 9118 874 4,0 2,0
SLP har ett optionsprogram for bolagets medarbetare. Totalt innehar SEB Fonder 0 7 254 776 7 254 776 3,2 1,6
i pryw ; _ Norges Bank 0 7 160 000 7 160 000 3,2 1,6
mefjarbetare optloner som beraEtlgar tt_ecknlng av motsvar.andF.: 1912 349 B Jacob Karlsson 1 296 855 0 1 296 855 0’6 14
aktier. Programmet I6per med forfallotid Q2 2026 med strikeniva om 35,2 kr per ODIN Fonder 0 5108 411 5108 411 2,3 1,1
aktie. Handelsbanken Fonder 0 4 850 972 4 850 972 2,1 1,1
Capital Group** 0 4 739 069 4 739 069 2,1 1,1
Tredje AP-fonden 0 3 985 500 3 985 500 1,8 0,9
Case Fonder 0 3189 223 3189 223 1,4 0,7
Carnegie Fonder 0 2 418 015 2 418 015 1,1 0,5
First Fonder 0 2 350 000 2 350 000 1,0 0,5
Tosito AB 0 2 323 000 2 323 000 1,0 0,5
Andra AP-fonden 0 2 202 340 2 202 340 1,0 0,5
Personal 21 000 1789 474 1 810 474 0,8 0,4
Ovriga 70 000 28 763 664 28 833 664 12,7 6,5
Summa 55 932 965 170 708 270 226 641 235 100,0 100,0

~

Kalla: Euroclear Sweden.
*Avstamt per 2024-01-22.
**Avstamt per 2023-12-15.

NASDAQ S'TchHoLM
|
WELCOMES el e Aktiekursens utveckling, B-aktien
: - 45 4
swﬂ”s" LOGISTIC Pﬂops'm Aktienamn Swedish Logistic Property B 38,9
Kortnamn (ticker) SLP B 40 1
ISIN-kod SE0017565476 35 - 325
Segment Real Estate '
] 30 4
Tot;lt antal utestaende 226 641 235
aktier 24,7
- 1 - !
Totalt antal B-aktier 170 708 270 25
noterade |
Antal aktiedgare, st 1921 0= r r T T
2022-03-31 2023-03-31 2024-03-28
Stangningskurs, kr 32,5
Totalt marknadsvarde, 2 355 Stangningskurs, kr
mkr*

Uppgifter per 28 mars 2024.
*Marknadsvérdet p8 samtliga aktier i bolaget baserat p8 senast betalt pris
fér B-aktien 28 mars 2024.
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Ovrig information

Personal

Vid periodens utgdng hade bolaget 15 medarbetare. Bolaget har egen
personal inom forvéry, forvaltning, projekt, uthyrning, hallbarhet,
finansiering och ekonomi. Fastighetsskotare och tekniker upphandlas av
samarbetspartners pa de orter dar fastigheterna &r placerade for basta
mojliga service till alla hyresgaster.

Néarstdendetransaktioner
Moderbolaget har utfort fastighetsadministrativa tjanster at dotterbolag
uppgaende till 6 mkr.

Alla transaktioner med nérstdende &r prissatta p& marknadsméssiga villkor.

Risker och osdkerhetsfaktorer
Koncernens verksamhet, finansiella stallning och resultat pdverkas saval
positivt som negativt av risker och omvarldsfaktorer. De risker som
beddms foreligga kartldggs, utvarderas och hanteras |6pande. For mer
information om risk och osakerhetsfaktorer, se arsredovisning 2023,
Det fortsatta kriget i Ukraina samt konflikterna i Gaza och Israel har en
negativ inverkan pa vérldsekonomin. Vi ser inte att vara hyresgésters
verksamheter har ndgon direkt exponering mot dessa marknader men
att verksamheterna, beroende pa vilken bransch de verkar i, paverkas
indirekt till féljd av inflation, stérningar i leveranskedjor och
prishéjningar pd radvarumarknaden. Vi ser inte heller ndgon direkt
vésentlig pverkan p8 SLP:s verksamhet i termer av kostnadsdkningar,
férseningar i projekt eller hégre kreditmarginaler. Ddremot paverkas vi
av den hégre 3 manader stibor-réntan, fér den del av I8nen som inte &r
rantesdkrade via derivat. Under nuvarande férhallanden bedémer vi
sammantaget pdverkan som Iag.

Arsstamma 2024
Arsstamman 2024 kommer att avhallas i Malmé den 24 april 2024.

Uppskattningar och bedomningar

For att uppréatta redovisningen i enlighet med god redovisningssed goér
ledningen och styrelsen beddmningar och antaganden som paverkar i
bokslutet redovisade tillgdngs- och skuldposter respektive intékts- och
kostnadsposter samt lamnad information i dvrigt. Faktiska utfall kan
skilja sig fran dessa bedomningar. Redovisningen &r speciellt kanslig for
de bedémningar och antaganden som ligger till grund for vardering av
forvaltningsfastigheterna. Se kanslighetsanalys under “"Kommentarer till
finansiell stéllning” samt &rsredovisning 2023.

Redovisningsprinciper
Denna deldrsrapport i sammandrag &r uppréttad i enlighet med
International Accounting Standards (IAS) 34 Deldrsrapportering.
Begreppet IFRS i rapporten innefattar tillampningen av de av EU
godkdnda International Financial Reporting Standards (IFRS) samt
tolkningar av International Reporting Interpretations Committee (IFRIC).
Foérvaltningsfastigheter redovisas till verkligt varde i enlighet med
nivd 3 i verkligt vardehierarkin.
Moderbolaget tillampar Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning fér
juridiska personer.

Segmentredovisning
Koncernen bestar endast av ett segment, Férvaltningsfastigheter.

Rapportens granskande
Rapporten har inte varit foremal for dversiktlig granskning.
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Vasentliga handelser efter
periodens utgdng

En fastighet med byggrétt har férvarvats och tilltratts i J6nkdping.
Markytan uppgar till 38,5 tkvm och fastigheten har en fardig detaljplan
som mdjliggdr nybyggnation om cirka 23 tkvm.

En foradlingsbar fastighet i Eskilstuna har férvarvats, med en uthyrningsbar
yta om 27 tkvm till ett fastighetsvarde om 268 mkr. Afféren &r en
bolagsaffar med planerat tilltrdde under maj, villkorat av att Inspektionen
for strategiska produkter i Sverige har fattat beslut om att godkdnna
forvarvet.
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Rapportens undertecknande

Styrelsen och verkstédllande direktoren forsakrar att rapporten ger en rattvisande éversikt av bolagets och

koncernens verksambhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som

bolaget och de bolag som ingdr i koncernen star infor.

Malmd den 24 april 2024

ORDFORANDE

Erik Selin

LEDAMOT
Sophia Bergendahl

LEDAMOT

Sofia Ljungdahl

VICE ORDFORANDE LEDAMOT

Peter Strand Greg Dingizian
LEDAMOT LEDAMOT

Jacob Karlsson Unni Sollbe

VERKSTALLANDE DIREKTOR
Tommy Astrand

Denna information &r s8dan information som Swedish Logistic Property AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades for offentliggbérande den 24 april 2024,

klockan 08:00 CEST.
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Definitioner

SLP tillampar de av European Securities and Market Authority (ESMA) utgivna riktlinjer for alternativa nyckeltal. Med alternativa nyckeltal avses finansiella matt utéver historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stillning, finansiellt resultat
eller kassafldden som inte definieras eller anges i tillampliga regler fér finansiell rapportering enligt IFRS. Utgdngspunkten &r att de alternativa nyckeltalen anvands av féretagsledningen fér att bedéma den finansiella utvecklingen och ddrmed bedéms
ge aktiedgare och andra intressenter vardefull information. For en fullstdndig redogdrelse éver nyckeltalen med definition, syfte samt avstdmningstabeller, se SLP:s hemsida.

Fastighetsrelaterade nyckeltal

Finansiella nyckeltal

Aktierelaterade nyckeltal

Hyresintdkter, mkr
Hyresintakter enligt resultatrakning, mkr

Driftsnetto, mkr
Driftsnetto enligt resultatrakning, mkr

Ekonomisk uthyrningsgrad, %
Kontrakterad arshyra for hyresavtal vid periodens utgdng i procent av
hyresvérde.

Nettouthyrning, mkr

Netto av arshyra, exkl. rabatter, tillagg och fastighetsskatt, for
nytecknade, uppsagda och omférhandlade kontrakt. Ingen hdansyn tagen
till kontraktstiden.

Kontrakterad &rshyra, mkr
Hyra enligt kontrakt inkl. rabatter, tilligg och fastighetsskatt pd rsbasis.

Hyresvarde, mkr

Kontrakterad arshyra med tillagg for bedomd marknadshyra fér vakanta
ytor.

Hyresvarde, kr/kvm

Kontrakterad arshyra med tillagg for bedomd marknadshyra for vakanta
ytor i forhallande till uthyrningsbar yta exkl. pdgdende projekt.
Fastighetsvarde, mkr

Forvaltningsfastigheter enligt rapport dver finansiell stallning, mkr.
Fastighetsvarde, kr/kvm

Forvaltningsfastigheter mkr i férhallande till uthyrningsbar yta.

Uthyrningsbar yta, kvm

Uthyrningsbar yta vid periodens utgang inklusive storre pdgdende projekt.

Genomsnittlig uthyrningsbar yta per fastighet, tkvm
Uthyrningsbar yta vid periodens utgang inklusive pagdende
nybyggnationsprojekt i forhdllande till antal fastigheter vid periodens
utgang.

Direktavkastningskrav vardering, %

Genomsnittligt direktavkastningskrav utifr&n extern vérdering vid
periodens utgéng.
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Forvaltningsresultat, mkr
Forvaltningsresultat enligt resultatrakning, mkr

Exklusive noteringskostnader
Férvaltningsresultat enligt resultatrdkning exklusive noteringskostnader, mkr

Periodens resultat, mkr
Periodens resultat enligt resultatrakning, mkr

Soliditet, %

Eget kapital i procent av balansomslutning (summa eget kapital och skulder).
Beldningsgrad, %

Réntebarande skulder minus likvida medel i procent av forvaltningsfastigheter
vid periodens utgdng.

Réantetdackningsgrad, ggr

Forvaltningsresultat plus netto av finansiella intékter och kostnader i
forhallande till netto av finansiella intékter och kostnader.

Exklusive noteringskostnader
Forvaltningsresultat exklusive noteringskostnader plus netto av finansiella
intakter och kostnader i férhallande till netto av finansiella intdkter och
kostnader.

Nettoskuld/framatriktad EBITDA, ggr

Rantebarande skulder minskat med likvida medel i fsrhallande till driftsnettot
minskat med kostnader for central administration enligt aktuell
intjaningsformaga.

Genomsnittlig ranta, %

Genomsnittlig rénta pa I&neportféljen inklusive rantederivat p& balansdagen.

Réntebindning, ar
Genomsnittlig aterstdende rantebindningstid pa l18neportféljen med hansyn
tagen till derivat.

Kapitalbindning, &r

Genomsnittlig aterstdende kapitalbindningstid p& 1&neportféljen.

Avkastning pa eget kapital, %

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital efter utspadning.
Eget kapital, mkr

Eget kapital enligt rapport over finansiell stallning, mkr

Eget kapital efter utspadning, mkr

Eget kapital enligt rapport 6ver finansiell stallning med hansyn till utestdende
teckningsoptioner.

Resultat fore utspadning, kr
Periodens resultat i forh8llande till genomsnittligt antal aktier fore utspadning.

Resultat efter utspddning, kr
Periodens resultat i forhallande till genomsnittligt antal aktier efter utspadning till foljd
av utestdende teckningsoptioner.

Substansvdrde (NAV) efter utspadning, kr

Eget kapital med hansyn till utestdende teckningsoptioner med aterlaggning av
uppskjuten skatt och derivat enligt rapport 6ver finansiell stallning i forhallande till antal
utestdende aktier vid periodens utgang efter utspadning.

Tillvaxt i substansvdrde (NAV) efter utspadning, %
Substansvérde (NAV) per aktie efter utspadning for aktuell period i forhallande till
foregdende period i procent.

Forvaltningsresultat efter utspadning, kr
Forvaltningsresultat i forh8llande till genomsnittligt antal aktier efter utspadning.

Exklusive noteringskostnader
Férvaltningsresultat exklusive noteringskostnader i forhallande till genomsnittligt antal
aktier efter utspadning.

Tillvaxt i forvaltningsresultat efter utspadning, %
Forvaltningsresultat per aktie efter utspadning for aktuell period i forhallande till
féregdende period i procent.

Exklusive noteringskostnader
Forvaltningsresultat exklusive noteringskostnader per aktie efter utspadning for aktuell
period i forhallande till foregdende period i procent.

Kassaflode efter utspadning, kr
Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore forandring av rorelsekapital i
forhallande till genomsnittligt antal utestdende aktier efter utspadning.

Antal utestdende aktier fére utspiddning, miljoner st
Antal utestdende aktier vid periodens utgang utan hansyn till utestdende
teckningsoptioner.

Antal utestdende aktier efter utspadning, miljoner st
Antal utestdende aktier vid periodens utgdng med hansyn till utestdende
teckningsoptioner.

Genomsnittligt antal aktier fore utspadning, miljoner st
Genomsnittligt antal aktier for perioden utan hansyn till utestdende teckningsoptioner.

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning, miljoner st
Genomsnittligt antal aktier for perioden med hansyn till utestdende teckningsoptioner.

Borskurs vid periodens utgdng, kr
Aktiekursen vid periodens utgdng.
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Definitioner

Hallbarhet

Total energianvandning

Avser total energianvandning (el, fjarrvarme, gas) som SLP koépt in inklusive hyresgasternas férbrukning i de fall den
faktiska forbrukningen inte vidarefaktureras. Avser fastigheter dar SLP har full tillgang till férbrukningsdata.
Varmeanvéandning &r normalarskorrigerad.

Energiintensitet, kWh/kvm
Avser de fastigheter dar SLP har tillgdng till full forbrukningsdata och inkluderar fastighetsel, verksamhetsel och
varme dividerat med den uthyrningsbara ytan for aktuella fastigheter.

MWp
Toppeffekt av de solceller som &r installerade p& SLP:s fastigheter.

Scope 1
Avser direkta utslapp frén egenkontrollerade kallor.

Scope 2
Avser indirekta utslapp frén inkopt energi.

Scope 3

Avser 6vriga indirekta utslapp som uppstar till folid av SLP:s verksamhet men som SLP inte har direkt kontroll éver.
Scope 3 innefattar hyresgasters energianvdndning, tjdnsteresor, medarbetares pendling till arbetet och fardigstalld
nyproduktion.

eNPS
employee Net Promoter Score, ar ett standardiserat verktyg som mater medarbetarnas ambassadorskap.

Leverantorer som foljer uppforandekoden
Vasentliga leverantdrer som godtagit SLP:s uppférandekod fér leverantérer. Vasentliga leverantérer avser
leverantdrer vars inkdpsbelopp éverstiger 250 tkr senaste 12 m@naderna.

Redovisningsprincip omsattning, taxonomin
Omsaéttning avser hyresintdkter enligt resultatrakningen.

Redovisningsprincip driftsutgifter, taxonomin
Driftsutgifter avser fastighetsskétsel, teknisk tillsyn, reparationer och planerat underhall som ingdr i posten
Fastighetskostnader i resultatrékningen.

Redovisningsprincip kapitalutgifter, taxonomin
Kapitalutgifter avser aktiverade utgifter avseende investeringar i befintligt fastighetsbestand samt forvarv som ingar i
posten Forvaltningsfastigheter i balansrakningen.

Forenlighet, % taxonomin

Omséttning, driftsutgifter och kapitalutgifter som bedéms férenliga med taxonomin avser fastigheter som har
energiklass A eller utgér topp 15-procent primarenergital utifrén Fastighetsdgarnas definierade grénsvarden.
Avseende kapitalutgifter har investeringar i nyproduktion exkluderats d& bedémningsunderlag inte kunnat
sdkerstallas enligt taxonomins krav.
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Kalendarium

Deldrsrapport jan-jun 2024

11 juli 2024

Urval pressmeddelanden under
kvartalet

SLP tecknar 5-8rigt hyresavtal med ny hyresgést och flyttar sitt kontor

15 januari 2024

Deldrsrapport jan-sep 2024

17 oktober 2024

SLP tilltrader nybyggnationsprojekt om 11 000 kvm

29 januari 2024

Bokslutskommuniké 2024

4 februari 2025

SLP tecknar 5-3rigt hyresavtal med ny hyresgést i Malmé

31 januari 2024

IR-kontakt

Tommy Astrand, vd
tommy@slproperty.se
0705-45 59 97

Delérsrapportjanuarl - mars 2024 - Swedish Logistic Property AB (publ)

SLP forlanger och utdkar hyresavtal med befintlig hyresgast

13 februari 2024

SLP reviderar finansiella riskbegransningar

15 februari 2024

SLP uppnar sitt mal om installerad effekt i solceller i fortid

19 mars 2024

SLP tilltrader sin hundrade fastighet via sitt forsta forvarv i Géteborg

21 mars 2024

Swedish Logistic Property AB (publ)
Organisationsnr: 559179-2873
Strémgatan 2, 212 25 Malmo
www.slproperty.se

28



	Standardavsnitt
	Bild 1
	Bild 2: Väsentliga händelser 
	Bild 3: Stark nettouthyrning och fortsatt expansion med förvärv av vår hundrade fastighet 
	Bild 4: SLP i korthet 
	Bild 5: Logistikmarknadens utveckling 
	Bild 6: SLP:s hållbarhetsarbete 
	Bild 7: Hållbarhet – mål och måluppfyllelse 
	Bild 8: Fastighetsbestånd
	Bild 9: Projekt
	Bild 10: Transaktioner
	Bild 11: Hyresgäster
	Bild 12
	Bild 13: Aktuell intjäningsförmåga
	Bild 14: Intäkter, kostnader och resultat
	Bild 15
	Bild 16: Finansiell ställning
	Bild 17: Kommentarer till finansiell ställning
	Bild 18: Finansiering
	Bild 19: Kassaflöde
	Bild 20: Nyckeltal
	Bild 21: Kvartalsöversikt
	Bild 22: Moderbolagets resultaträkning
	Bild 23: Aktien och ägare
	Bild 24: Övrig information
	Bild 25: Väsentliga händelser efter periodens utgång
	Bild 26: Definitioner
	Bild 27: Definitioner
	Bild 28: Kalendarium


